
 
 

UCHWAŁA NR 45/149/2025 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XII/71/2024 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 14 500,00 zł zaplanowanej w budżecie na 
realizację zadań własnych przez organizacje pozarządowe. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Marzena Dyl 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5521



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 45/149/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 marca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 617 393,12 0,00 21 617 393,12

75020 Starostwa powiatowe 19 062 622,12 0,00 19 062 622,12

4300 Zakup usług pozostałych 2 009 038,00 -15,00 2 009 023,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 15,00 15,00

758 Różne rozliczenia 690 000,00 -14 500,00 675 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 690 000,00 -14 500,00 675 500,00

4810 Rezerwy 690 000,00 -14 500,00 675 500,00

801 Oświata i wychowanie 77 336 885,07 0,00 77 336 885,07

80115 Technika 15 705 346,00 600,00 15 705 946,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 968,00 6 500,00 21 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 962,00 -6 500,00 294 462,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 600,00 1 800,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego 1 288 022,00 -600,00 1 287 422,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 -600,00 2 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 001 858,04 3 500,00 4 005 358,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 250 000,00 3 500,00 253 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

70 000,00 3 500,00 73 500,00

926 Kultura fizyczna 132 000,00 11 000,00 143 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 11 000,00 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

25 000,00 11 000,00 36 000,00

Razem: 226 925 848,59 0,00 226 925 848,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5521



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 45/149/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 marca 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych

Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

619 563,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 212 520,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 279 092,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 127 951,00 

Bieżące utrzymanie dróg
powiatowych

249 707,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 67 383,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 80 339,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 64 703,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 37 282,00 

600 60014 6300
Dotacja celowa - pomoc finansowa
Gmina Rzewnie

1 000 000,00 

754 75478 6300
Dotacja celowa - pomoc finansowa
Powiatu Prudnickiego

50 000,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

440 646,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

102 700,00 

921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Dębinkach

30 000,00 

921 92120 656
Dotacja celowa dla samorządowej
Instytucji kultury - Muzeum
Cypriana Norwida w Dębinkach

2 869 158,04 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5521



750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

139 904,00 

801 80115 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
techników

1 043 485,00 

801 80116 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
szkół policealnych

7 981 462,00 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
liceów ogólnokształcacych

3 449 524,00 

801 80122 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
liceów ogólnokształcacych dla
dorosłych

1 458 348,00 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie niepublicznych
szkół zawodowych wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki

1 082 910,00 

852 85202 2580
Bieżace funkcjonowanie DPS  w
Niegowie

5 366 377,00 

852 85202 2580
Bieżące funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju

3 699 730,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1 653 350,00 

852 85220 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

85 000,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 

853 85311 2580
Dofinansowanie działalności
Warszatów Terapii Zajęciowej

117 320,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek
Rodziny Maryji w Brańszczyku

3 274 311,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5521



854 85404 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
szkół -wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

402 786,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

1 146 726,00 

921 92105 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

73 500,00 

921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych - Parafia w
Brańszczyku

750 000,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 000,00 

Ogółem dotacje 30 706 329,00  -   1 441 374,00  5 109 804,04 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5521


	UCHWAŁA NR 45/149/2025 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-06T10:49:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




